
UCHWAŁA NR XLVII/328/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Długołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miejska w No-

wogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Długołęce, z siedzibą w Długołęce, 

z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Długołęce;

2) siedziba szkoły: Długołęka 16a, 72-200 Nowogard.

§ 2. Uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Słomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4204


		2017-10-20T09:43:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




